
Uchwała Nr XXVIII/61/2021 
Rady Dzielnicy Śródmieście 

z dnia 05.05.2021 r. 
 

w sprawie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Sienna Grobla – 
rejon ulic Wiesława i Siennickiej w mieście Gdańsku (nr 11107). 
 
Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 27 Statutu Dzielnicy Śródmieście stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr LII/1179/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Dzielnicy Śródmieście (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 30.05.2014 r., poz. 
2013 z późn. zm.) 
 

Uchwala się, co następuje: 
 

§1 
 

Rada Dzielnicy Śródmieście negatywnie opiniuje projekt miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Sienna Grobla – rejon ulic Wiesława i Siennickiej w mieście 
Gdańsku (nr 11107). Uzasadnienie znajduje się w załączniku. 
 

§2 
 

Oświadczenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Podpisano: 
 

Elżbieta Woroniecka 
Przewodniczący Rady Dzielnicy Śródmieście 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/61/2021 Rady Dzielnicy Śródmieście z dnia 05.05.2021 r. 
 
Uzasadnienie: 
Po zapoznaniu się z projektem uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Sienna Grobla – rejon ulic Wiesława i Siennej w mieście 
Gdańsku (nr 11107) Rada Dzielnicy Śródmieście potwierdza potrzebę zagospodarowania 
terenów wskazanych w planie oraz zgadza się z planowanym przeznaczeniem i 
zagospodarowaniem terenów objętych planem. Zaznaczamy jednak, że Śródmieściu brakuje 
terenów zielonych, niepokoi nas również: 
 
- brak dokładnej inwentaryzacji drzewostanu 
- brak wytycznych, które z drzew są zdrowe i przeznaczone do zachowania lub przesadzenia 
- brak wytycznych, ile drzew ma zostać posadzonych w ramach nasadzeń kompensacyjnych, 
- znaczne ograniczenie możliwości wchłaniania wód odpadowych bezpośrednio do gruntu,  
- łączny obszar objęty planem to około 15,88 ha a karta terenu 008-ZP62, który przeznaczony 
jest pod miejską zieleń urządzoną ogólnodostępną ma powierzchnię 0,5h. To bardzo mało jak 
na tak duży obszar, uważamy, że należy powiększyć ten teren. 


